Zestawienie iloéci odpadéw odebranych przez firme BYS w czerwcu 2019 (w Mg)

Czerwiec

m Odpady zmieszane
Odpady segregowane
Odpady zielone

m Odpady wielkogabarytowe
Zuzyty sprzet eletroniczny

m Odpady remontowe

m Swietléwki

m Baterie

m Opony

m Leki

® |[nne




250

200

150

100

50

Odpady zmieszane

Czerwiec

82,6

Odpady segregowane

114,94

Odpady zielone



Frakcja czerwiec

Odpady zmieszane 201,6
Odpady segregowane 82,6
Odpady zielone 114,94
Odpady wielkogabarytowe 5,22
Zuzyty sprzet elektroniczny 0,00
Odpady remontowe 21,6
Swietlowki 0
Baterie 0
Opony 1,34
Leki 0,07
Inne 0

Razem:

427,37




